
312430-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 312430-2022 - Konkursas
Nyderlandai, Olandija-Maastricht: Šviesoforų priežiūros paslaugos
OJ S 111/2022 10/06/2022
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Maastricht
Nacionalinis registracijos Nr.: 51488744 0000
Adresas: Mosae Forum 10
Miestas: Maastricht
NUTS kodas: NL Nederland
Pašto kodas: 6211 DW
Šalis: Nyderlandai
Asmuo ryšiams: Kerensa Ament
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.gemeentemaastricht.nl
Pirkėjo profilio adresas: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=199902

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Sittard-Geleen
Miestas: Sittard-Geleen
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.sittard-geleen.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Heerlen
Miestas: Heerlen
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.heerlen.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Landgraaf
Miestas: Landgraaf
NUTS kodas: NL Nederland

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/312430-2022
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentemaastricht.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.sittard-geleen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.heerlen.nl


312430-2022 Page 2/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.landgraaf.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Simpelveld
Miestas: Simpelveld
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.simpelveld.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Beek
Miestas: Beek
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.gemeentebeek.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeente Meerssen
Miestas: Meerssen
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.meerssen.nl

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Provincie Limburg
Miestas: Maastricht
NUTS kodas: NL Nederland
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefonas: +31 627856013

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.Limburg.nl

Informacija apie pirkimą
Sutartis apima bendrą pirkimą

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902

mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.landgraaf.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.simpelveld.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentebeek.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.meerssen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.Limburg.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902


312430-2022 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Onderhoud van (intelligente) verkeersregelinstallaties
Nuorodos numeris: VIA2022004KA

Pagrindinis BVPŽ kodas
50232200 Šviesoforų priežiūros paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Dit betreft een aanbesteding van een raamovereenkomst voor het correctief en preventief 
onderhoud van (i)VRI's van de volgende wegbeheerders: de gemeenten Beek, Heerlen, 
Simpelveld, Landgraaf, Sittard-Geleen, Maastricht, Meerssen en de Provincie Limburg.
 
Op deze aanbesteding is, voor zover daarvan in de aanbestedingsdocumenten niet van wordt 
afgeweken, het ARW 2016 van toepassing. 
De aanbesteder wil een raamovereenkomst sluiten met één (1) opdrachtnemer voor de 
uitvoering van het beheer- en onderhoudswerkzaamheden (eerste lijn) (correctief en 
preventief) aan de (i)VRI's.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
34923000 Kelių eismo valdymo įranga

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: NL Nederland
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: 

Pirkimo aprašymas
Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose



312430-2022 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2023 Pabaiga: 31/12/2024
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
De duur van de af te sluiten raamovereenkomst(en) is twee (2) jaar vast. Daarna bestaat de 
mogelijkheid om de raamovereenkomst driemaal (3x) voor de duur van twee (2) jaar te 
verlengen.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju
Priežastys, dėl kurių preliminariosios sutarties trukmė ilgesnė nei ketveri metai:

Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA hoofdstuk B.

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 26/09/2022 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data



312430-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Olandų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 3 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 26/09/2022 12:01Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Limburg
Miestas: Maastricht
Šalis: Nyderlandai

Šio skelbimo išsiuntimo data
07/06/2022


